
Список аспирантов 1 года подготовки по группам 

История и философия науки 

17 сентября 

п/п ФИО направление ОПФН ИФН Допуск к 
экзамену 
 

1. Мягдиева Ильсея Ринатовна 06.06.01 зачет зачет допущен 

2. Балыкина Елена Сергеевна 06.06.01 зачет зачет допущен 

3. Андреев Алексей Олегович 06.06.01 зачет зачет допущен 

4. Шаппо Артем Александрович 06.06.01 н/зачет н/зачет н/д 

5. Загидуллин Роберт 
Айварович 

06.06.01 зачет зачет допущен 

6. Сидорова Юлия Дмитриевна 31.06.01 зачет зачет допущен 

7. Дудиков Евгений 
Михайлович 

31.06.01 зачет зачет допущен 

8. Платова Юлия Александровна 31.06.01 зачет зачет допущен 

9. Шигапова Наиля Наилевна 31.06.01 зачет зачет допущен 

10. Сахаров Владимир Сергеевич 31.06.01 зачет зачет допущен 

11. Романеев Денис 
Владиславович 

31.06.01 н/зачет н/зачет н/д 

12. Савчков Глеб Владимирович 31.06.01 зачет зачет допущен 

13. Сидоров Иван Александрович 31.06.01 зачет зачет допущен 

14. Кадырова Юлия Альбертовна 31.06.01 зачет зачет допущен 

 

18 сентября 

п/п ФИО направление ОПФН ИФН Допуск к 
экзамену 
 

1. Шевалдов Игорь 
Александрович 

01.06.01 зачет зачет допущен 

2. Адамович Артем 
Александрович 

03.06.01 зачет зачет допущен 

3. Артемьева Ксения Валерьевна 03.06.01 зачет зачет допущен 

4. Тимкаева Диана 
Абдулхаковна 

03.06.01 зачет зачет допущен 

5. Гусарова Мария Андреевна 09.06.01 зачет зачет допущен 

6. Белинский Илья Андреевич 09.06.01 зачет зачет допущен 

7. Сидорова Алена Игоревна 09.06.01 зачет зачет допущен 

8. Сергеев Илья Александрович 09.06.01 зачет зачет допущен 

9. Чернов Алексей Михайлович 38.06.01 н/зачет зачет н/д 

10. Бейттер Эрих Валерьевич 38.06.01 зачет н/зачет н/д 



11. Овчаров  Денис 
Владиславович 

40.06.01 зачет зачет допущен 

12. Дуплинская Елена Васильевна 40.06.01 зачет зачет допущен 

13. Кошелев Владислав 
Витальевич 

40.06.01 зачет зачет допущен 

14. Дзагуров Алан Ермакович 40.06.01 н/зачет зачет н/д 

15. Павлов Андрей Валерьевич 40.06.01 зачет зачет допущен 

16. Михайловский Сергей 
Николаевич 

44.06.01 зачет зачет допущен 

17. Бойкова Ксения Игоревна 44.06.01 зачет зачет допущен 

18. Чефранова Анастасия 
Владимировна 

45.06.01 зачет зачет допущен 

 

Иностранный язык 

22 сентября 

п/п ФИО направление 1 семестр 2 семестр Допуск к 
экзамену 

1. Шевалдов Игорь 
Александрович 

01.06.01 зачет зачет допущен 

2. Адамович Артем 
Александрович 

03.06.01 зачет зачет допущен 

3. Артемьева Ксения Валерьевна 03.06.01 зачет зачет допущен 

4. Тимкаева Диана 
Абдулхаковна 

03.06.01 зачет зачет допущен 

5. Гусарова Мария Андреевна 09.06.01 зачет зачет допущен 

6. Белинский Илья Андреевич 09.06.01 зачет зачет допущен 

7. Сидорова Алена Игоревна 09.06.01 зачет зачет допущен 

8. Сергеев Илья Александрович 09.06.01 зачет зачет допущен 

9. Чернов Алексей Михайлович 38.06.01 н/зачет н/зачет н/д 

10. Бейттер Эрих Валерьевич 38.06.01 н/зачет н/зачет н/д 

11. Овчаров  Денис 
Владиславович 

40.06.01 зачет зачет допущен 

12. Николаев Андрей 
Александрович 

40.06.01 н/зачет н/зачет н/д 

13. Дуплинская Елена Васильевна 40.06.01 зачет зачет допущен 

14. Кошелев Владислав 
Витальевич 

40.06.01 зачет зачет допущен 

15. Тихонов Сергей Евгеньевич 40.06.01 зачет зачет допущен 

16. Гурьянов Артем Викторович 40.06.01 н/зачет н/зачет н/д 

17. Дзагуров Алан Ермакович 40.06.01 зачет зачет допущен 

18. Павлов Андрей Валерьевич 40.06.01 зачет зачет допущен 

19. Михайловский Сергей 
Николаевич 

44.06.01 зачет зачет допущен 

20. Бойкова Ксения Игоревна 44.06.01 зачет зачет допущен 



21. Чефранова Анастасия 
Владимировна 

45.06.01 зачет зачет допущен 

 

23 сентября 

п/п ФИО направление 1 семестр 2 семестр Допуск к 
экзамену 

1.  Мягдиева Ильсея Ринатовна 06.06.01 зачет зачет допущен 

2.  Балыкина Елена Сергеевна 06.06.01 зачет зачет допущен 

3.  Андреев Алексей Олегович 06.06.01 зачет зачет допущен 

4.  Шаппо Артем Александрович 06.06.01 н/зачет н/зачет н/д 

5.  Загидуллин Роберт 
Айварович 

06.06.01 зачет зачет допущен 

6.  Крупенников Алексей 
Александрович 

30.06.01 н/зачет н/зачет н/д 

7.  Сидорова Юлия Дмитриевна 31.06.01 зачет зачет допущен 

8.  Дудиков Евгений 
Михайлович 

31.06.01 зачет зачет допущен 

9.  Платова Юлия 
Александровна 

31.06.01 зачет зачет допущен 

10.  Шигапова Наиля Наилевна 31.06.01 зачет зачет допущен 

11.  Абделбаги Махамат Абба 
Нана 

31.06.01 зачет зачет допущен 

12.  Сахаров Владимир Сергеевич 31.06.01 зачет зачет допущен 

13.  Романеев Денис 
Владиславович 

31.06.01 зачет зачет допущен 

14.  Савчков Глеб Владимирович 31.06.01 зачет зачет допущен 

15.  Сидоров Иван Александрович 31.06.01 зачет зачет допущен 

16.  Кадырова Юлия Альбертовна 31.06.01 зачет зачет допущен 

 

 


